
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

/ г)  квітня 2024 р. Львів № Н- £

І Іро підсумки наукової, науково-технічної та інноваційної діяльності 
Львівського національного університету імені Івана Франка за 2023 рік та деякі 
_______  попередні періоди

Оголошую наказ Міністерства освіти і науки України від 10 квітня 
2024 року .V» 493 “Про підсумки наукової, науково-технічної та інноваційної 
діяльності закладів вищої освіти та наукових установ, шо належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України, за 2023 рік та деякі попередні 
періоди”.

Відповідно до пунктів 11, 12 Порядку формування тематики наукових 
досліджень і науково-технічних (експериментальних) розробок, що 
фінансуються за рахунок коштів державного бюджету, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 року № 13, пункту 6 
розділу І, пунктів 1-6 розділу IV Положення про проведення конкурсного 
відбору проектів наукових досліджень і науково-технічних 
(експериментальних) розробок, виконавцями яких е заклади вищої освіти та 
наукові установи, що належать до сфери управління Міністерства освіти і 
науки України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 04 
жовтня 2022 року № 885, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14 
жовтня 2022 року за № 1238/38574 (даті -  Положення 1), пунктів 5, 6 розділу III 
Положення про проведення Міністерством освіти і науки України Конкурсу 
проектів фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових 
досліджень та науково-технічних (експериментальних) розробок молодих 
вчених, які працюють (навчаються) у закладах вищої освіти та наукових 
установах, що належать до сфери управління Міністерства, подальше 
виконання цих досліджень і розробок за рахунок коштів загального фонду 
державного бюджету та управління ними, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 14 грудня 2015 року № 1287, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 06 січня 2016 року за № 15/28145 (далі 
Положення 2), та з метою підбиття підсумків наукової, науково-технічної та 
інноваційної діяльності закладів вищої освіти та наукових установ, що 
належать до сфери управління Міністерства освіти і науки України, (далі -  
звітна кампанія) за 2020 -  2023 роки



НАКАЗУЮ:
1. Деканам факультетів, керівникам наукових підрозділів, завідувачам 

кафедр заслухати на засіданнях рад проміжні та анотовані звіти.
2. Науковим керівникам науково-дослідних робіт ввести в Національну 

електронну науково-інформаційну систему «ІЖІ5» та подати у відділ науково- 
технічної інформації та науково-організаційної роботи НДЧ (к. 348) до 16 
травня 2024 року видруковані та у електронному варіанті звіти згідно з 
Додатком 1 до наказу ректора:
2.1 проміжні звіти за 2023 рік за формою згідно з Додатком 2 до наказу 
ректора -  для НДР, виконання яких розпочалося, продовжувалося або 
завершилося у 2023 році;
2.2 анотовані звіти для НДР, виконання яких завершилося у 2021, 2022, 2023 
роках, складені за формою згідно з Додатком 3 до наказу ректора;
2.3 проміжні звіти за 2023 рік за формою згідно з Додатком 4 до наказу 
ректора -  для НДР, які виконували молоді вчені, виконання яких розпочалося, 
продовжувалося або завершилося у 2023 році;
2.4 анотовані звіти за 2020, 2021, 2022, 2023 роки за формою згідно з 
Додатком 5 до до наказу ректора -  для НДР, які виконували молоді вчені, 
виконання яких завершилося, відповідно, у 2020, 2021,2022, 2023 роках.

3. Голові Науково-технічної ради Університету професору 
Гладишевському Р.Є. до 05 червня 2024 року на засіданні НТР розглянути і 
затвердити звіти та результати експертизи анотованих звітів.

4. Контроль за виконанням наказу доручити проректорові з наукової 
роботи професору Гладишевському Р.Є.

Ректор ^  Володимир МЕЛЬНИК


